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در جلسه شورای برنامهریزی و توسعه استان انجام شد:

بررسی آخرین وضعیت پروژههای نیمهتمام آذربایجان شرقی با حضور معاون اجرایی رئیس
جمهور

آخرین وضعیت پروژههای عمرانی نیمهتمام استان و روند تخصیص اعتبارات سفرهای استانی دولت سیزدهم، در

یازدهمین جلسه شورای برنامهریزی و توسعه آذربایجان شرقی با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور بررسی شد.

معاون اجرایی رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر به تبریز، بعدازظهر امروز (شنبه) در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه آذربایجان شرقی حضور یافت و در جریان آخرین

وضعیت پروژه های زیربنایی این استان قرار گرفت.

محمدجعفر قائم پناه پس از ارائه گزارش تخصیص اعتبارات مصوب سفرهای استانی دولت سیزدهم توسط رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، گفت: بنای

دولت چهاردهم بر آن است که خارج از قانون بودجه، اعتباری تصویب نکند و بر این اساس، در سفرهای استانی دولت، بودجه و پروژه جدیدی تعریف نخواهد شد.

وی با اشاره به مصوبات سفرهای استانی دولت در سال های گذشته، گفت: شرط برنامه ریزی درست، شناسایی و پیش بینی منابع انسانی، مادی و فیزیکی است و چون در گذشته

این شرط رعایت نشده، امروز شاهد وجود 70 هزار پروژه نیمه تمام در کشور هستیم.

قائم پناه با اشاره به محدودیت منابع دولت و عدم تخصیص صددرصدی بودجه عمرانی، گفت: بنای دولت بر این است که آن چه در قانون بودجه تصویب شده به آن عمل کند.

بنابراین در سفرهای استانی، به جای تصویب بودجه جدید، برای پروژه هایی که دارای ردیف بودجه بوده و از اولویت بیشتری برای استان برخوردارند، اعتبار بیشتری تخصیص

داده می شود تا زودتر به مرحله بهره برداری برسند.

معاون اجرایی رئیس جمهور در عین حال بر تعهد دولت برای تامین اعتبارات مصوبات سفرهای استانی تاکید کرد و گفت: دستگاه ها و سازمان هایی که درخصوص این مصوبات

از محل مسئولیت های اجتماعی متعهد شده اند باید به تعهدات خود عمل کنند.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه بر تحقق کامل مصوبات سفرهای استانی تاکید کرد و با بیان اینکه مردم استان منتظر سفر استانی دکتر پزشکیان به این

استان هستند، افزود: پروژه هایی که بالای 70 درصد پیشرفت فیزیکی دارند را جمع بندی و برای قرار گرفتن در اولویت تخصیص بودجه به دولت ارائه می کنیم.
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